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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91427012I

2. Data e Regjistrimit 27/02/2019
3. Emri i Subjektit ACIA - Camera di Commercio Italo Albanese
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", 
Twin Towers, kati i dytë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i marredhenieve ekonomike, tregtare, shoqërore 

dhe kulturore midis Italise dhe Shqiperise dhe qytetarëve te 
kombesise italiane dhe shqiptare. Te krijoje dhe te lehtesoje 
kontratat per bashkepunim Itali-Shqiperi, duke siguruar 
informacion per cdo person fizik ose juridik, duke perdorur 
mjete te ndryshme per te shperndare informacion mbi 
ekonomine, tregun, taksat, legjislacionin dhe kulturen e te dy 
vendeve. Sherbimet e konsulences ne fusha te ndryshme, 
Fitim direkt ose indirekt te interesave ne kompani te tjera qe 
kand nje objekt te ngjashem me ate te shoqerise ne Shqiperi 
ose jashte saj. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme që e gjykon te nevojshme per 
permbushjen e qellimeve te saj.
Giuseppe Zito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2019                Deri: 02/09/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeZito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACIA - Camera di Commercio Italo Albanese
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0675000017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-114515-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-336122-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2019 ku 
eshte vendosur: -  Dhurimin e 50 % te kuotave te zoteruara nga Tommaso Scattolari ne 
favor te Giuseppe Zito. Depozitimi i Kontrates se dhurimit se 50 % te kuotave, date 
12.09.2019, Nr. 5082 Rep., Nr.1264 Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tommaso Scattolari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E988FB4-1DCB-412B-91C9-256A7F6A654B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E856F04-9821-4B77-842E-5A69B31193FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216E43CD-D39E-4044-B750-C2E90B6E016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF07610-E025-4459-91BD-D1A7CAE02E96
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Zito")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Zito")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361074-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2019 ku 
eshte vendosur: - Miratimin per doreheqjen e administratorit Tommaso Scattolari dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Giuseppe Zito. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Zito")                      Nga data 
"02/09/2019             Ne daten "02/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Tommaso Scattolari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B5EDC-A4AE-4B94-A4A3-253D6E697ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CAA9C2-6387-4663-835A-31CFC588213E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9A804E-1C52-4B45-99B0-FD83EBA0E30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9A804E-1C52-4B45-99B0-FD83EBA0E30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AC5751-7ECD-4501-8C84-75F8DC0ECFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EDCFAB-B836-4E28-B2D5-90AE71F1817C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72D1076-4374-4F08-BA2B-E524CBC0370F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72D1076-4374-4F08-BA2B-E524CBC0370F

